Mając przytem na uwadze punkt drugi , Naj
wyżej zatwierdzonej uchwały Komitetu Ministrów, z dnia 3 i

■ 17 października 1867 r., o prowodzeniu dokładnej statystyki
śmiertelności, Jenerał-Lejtnant Własow, uważa za obowiązek
Uprzedzić mieszkańców m. Warszawy, iż poczynając od dnia
1 (13) stycznia 1877 r., podwładna'jemu Policja nie będzie
Udzielać pozwoleń na pochowanie ciał zmarłych osób, dopóki
Sie zostanie przedstawionem świadectwo lekarza, w kuracji
którego zostawał chory, lub też był mu znanym, a w razie
braku tyehże. — lekarza miasta, wykazującego, jaki miano
wicie rodzaj choroby spowodował zgon.

mieszczącym się w domu pod Nr 14 na ulicy
Podwale i na przyszłość składali takowe zaraz po uwolnieniu
przez siebie służących, w dowód czego otrzymają kwity z księ
gi sznurowej. Dla przekonania zaś w jakim mianowicie cza
sie książeczka została złożoną w Wydziale, każda z tako
wych od dnia 1 (13) stycznia 1878 r., zaopatrzoną będzie
stemplem z wyszczególnieniem daty odebrania. (Gaz. Polic.).

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
W wykonaniu zapisu ś. p. Adama Chojnackiego, Rada Miej-

' ska na posiedzeniu z. dnia 29 listopada (11 grudnia) r. b.

w każdej ilości—toż samo
jaja całe, zupełnie świeże pi zabierane jedną
kopę po rs. 1 kop 5- —73—5-10

Kuchenki kaflane
przenośne, można dostać w Fabryce. Kafli A.
Polerskiego, po rs. 12 i 16. Aleja Jerozolim-
eka Lr 6, wprost Parowego Młyna.

—21846-6-6

We Czwartek dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)
1876/8 r.

Danym będzie
BAL MASKOWY

przy ulicy Podwal Nr 44.
2-3-425 M. Caine.

Haparaeje Maszyn
wszelkiego rodzaju wykonywa spiesz

nie, dokładnie i tanio
FABRYKA

Maszyn i Narzędzi
Jakóba Fajans w Wsrezawis
D&nielawiczowska Nr 619/20 (5).

W dniu 3 (15) Stycznia 1877 r., o godzi
nie 11 rano, sprzedaną zostanie w drodze
subhastaęji w Wydziale IV Sąd* Okręgowe
go w Warszawie, przy ulicy Miodowej

Nr 391B i 239 na Pradze, przy ulicy Woło
wej położone. Nieruchomość Nr 391B, obej
muje rozległości około morgów 21, licytacja
rozpocznie się od eumy rs, 3,789 kop.

W tym ostatnim jeszcze razie interesowany winien zwrócić na ta u-
wagę, ażeby w kwicie Kassy Skarbowej lub dowodzie Banku Polskiego wyszezególnionem
było, w jakich mianowicie wartościach pieniężnych zawiera sie złożone tam wadjum.

Termin ostateczny do składania deklaracji oznacza się do godziny 1-szej po południu
w dniu 3 (15) Stycznia 1877 r.,po rozpieezętowaniu przedstawionych deklaracji, odbędzie się
pomiędzy podającemi takowe, głośny przetarg in minns od najniżsnej ceny zaofiarowanej
w deklaracjach.

Nie będą dopuszczeni do głośnego przetargu ci, którzy w oznaczonym czasie opieczę
towanych deklaracji nie złożą.

Deklaracje otrzymane po upływie terminu wymienionego] sporządzone nie poiług wzo
ru, z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r,
zawierające w sobie poprawki i skrobania, nie mniej też pisane samemi tylko cyframi nie
zaś wyrazami, wcale nie pod-isane lub mieszczące w sobie warunki z kondycjami lieytaeyj-
nemi niezgodne, takie nareszcie do których nie załączono powyższego wadjum, wszystkie
podobne deklaracje odrzuconemi zostaną.

z chorobami skóry.
. 3 — 4 Dr A. Wolff we Wtorki, Środy. Piątki i Soboty z chorobami wewnętznemi.

W Lecznicy odbywa się: rewizja mamek z udzielaniem świadectw, szczepienie ospy
eehrennej. Opłata za poradę 25 kopiejek. 3—0—152

Dyrekcja Dróg Żelaznych

Warszawsko-Bydgoskiej
Podaje do wiadomości, że do dnia 4 (16) Stycznia 1877 roku o godzinie 10 przedpo

łudniem, przyjmowane będą w biurze Dyrekcji, lub też nadsyłane być mogą franco, dekla
racje na dostawę podkładów na rok 1877, a mianowicie:

a. Dla drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.
23,030 sztuk podkładów sosnowych zwyczajnych.
45,590 „ ,: dębowych „
13,015 step bieżących podkładów dębowych pod rozjazdy.

b. Dla drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.
25,000 sztuk odkładów sosnowych zwyczajnych.
20,500 „ „ dębowych „

5,147 stóp bieżących podkładów dębowych pod rozjazdy.
Deklaracje winny być opieczętowane i opatrzone napisem:
„Deklaracje na dostawę podkładów na rok 1877.“
Otwarcie deklaracji nastąpi dnia 4 (16) Stycznia 1877 roku o godzinie 10 przed po-

ł udniem w obecności submittentów, o ile się zgłoszą,
Waruni szwegółowe na powyższą dostawę, przejrzane być mogą każdodziennie zwy-

ątkiem Niedzieli i Świąt, w godzinach biurowych w Biurze Dyrekcji, oraz w Kaneellarjaeh
Zawiadowców Stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Kutno i
Włocławek, 3-3 — 21889 —

tablic, a tekstu 10 arku
szy, kosztuje rs. 3 kop. 50 Nabyć można w mieszkaniu autora, ulica Miodowa NI
1 nowy, drugie piętro, mieszkania Nr 13.

2—6 - 22084 — K. GŁODZINSKI.

■AAAAAAAAAAAAĆAAAAAAAAAAAA

Rai Gnhernialiiy Warszawski
podaje niniejszem do wiadomości, iż w Sali posiedzeń tegoż Rządu w dniu 4 (16) stycznia
1877 roku, o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie licytacja in minus, przez opie
czętowane deklaracje na wzięcie w entrepryzę oczyszczania miejsc ustępowych w warszaw
skich więzieniach: Głównym Domu Kary, Domu Badań i Areszcie Dłużników, oraz w Gma
chu, gdzie mieszczą się kamery dla inkwirentów sądowych Warszawskiego Sądu Okręgowe
go przy Domu Badań, w przeciągu roku, poczynając od 1 (13) stycznia 1877 roku, do takiej-
ie daty 1878 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,026, wyraźnie rs. dwóch tysięcy dwudzie
stu sześciu. Przystępujący'do licytacji winien złożyć wadium w ilości rs. 203. Wa
runki przejrzeć mogą interesowani w każdym czasie w wydziale Wojskowo-Polieyjnym War
szawskiego Rządu Gubernialnego.

Wzór do deklaracji, na stemplu 40 kopiejkowym:
Deklaracja.

W skutku wezwania uczynionego przez Rząd Gubernialny Warszawski ja niżej pod
pisany mieszkaniec (wyrazie miejsce zamieszkania i jeżeli ono w Warszawie, to ulicę i Nr
domu wskazać), oświadczam niniejszem, że podejmuję się oczyszczania miejse ustępowych w
"Więzieniach Warszawskich: Głównym Domu Kary, Domu Badań i Areszcie Dłużników,' oraz
-w gmachu, gdzie mieszczą się kamery dla inkwirentów sądowych Warszawskiego Sądu Okrę
nowego, w przeciągu jednego roku, to jest od dnia 1 (13) stycznia 1877 r. do takiejże daty
1878 r. za sumę rs. (taką to, wyrazami, bez poprawek i skrobań), zgodnie z warunkami, które
rozpatrzone są przezemnie i podpisane.

Na pewność dotrzymania przyjętego zobowiązania się, składam w-adium (tyle to rs
o jest bilet na sumę 000 rs. wyraźnie), albo też kwit Kasy Skarbowej na złożony depozyt

-140-2-3

U AKUSZERKI
T. LEŻAJSKIEJ,

Osoba spodziewająca się słabości, może zna
leźć pomieszczenie, a w razie życzenia i od-
dzielny pokój. Chmielna Nr 22. —107—2—3

$03302830 Uensypos) Bapmaaa 29 $eitaópa (10 flintapa) 1876/7 r.
Wy<U wca fiastaw Sabalhns-“

Pitrs Dodatek

^

Dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1876)7 roku.

1-ej do 4-ej i od 6-ej do 9-ej.—Tamże jest
i do sprzedania Mundur VII klaspy Min.
Sprawiedliwości.—472—1—6

ty ob owiązek z sumiennością wy- j kubiezny rs. 16. — Odstawa natychmiastowa poleca Skład W. Dzisiewskieęo, u
iomość, róg ulicy Próżnej i Zielnej w,skrzvnjaeh zamkniętych.

______________ 1—3—427

Do sprzedania za bardzo przystępną oenO-

Suknia balowa
•pięknie zrobiona, koloru lillaa ozdobiona kwia^
tami. Wiadomość u Szwajcara w. Młynie
Parowym dawniej Bankowym, Aleja Jerozo
limska'Nr 1, od godziny 10 z rana do 2-iej'
po południu. —450—1—1

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 12 (24) Stycznia 1877 roku o godzinie 12 w południe, odbywać eię będzie

w Bali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna na wystawienie zabudowań dla V-tej czę
ści Warszawskiej Straży Ogniowej, od summy rubli 7O.oa6 Kop.